
２０１１年３月１５日 

お客様各位 

株式会社 日本パーツ 

代表取締役 高橋 望 

震災対策本部長 市川 成只 

弊社仙台営業所および郡山営業所の休業と、両営業所に代わりお客 

様を担当させて頂く本社直轄臨時受注センターにつきまして（ご案内） 

このたびの東北地方太平洋沖地震により被害を受けられた皆様に、心よりお見 

舞い申し上げます。皆様のご安全と一刻も早い復旧をお祈り申し上げます。 

この地震により弊社の仙台営業所と郡山営業所も被災し３月１４日より休業いた 

しておりますが、今般、この両営業所に代わり、お客様を担当させていただく本社 

直轄臨時受注センターを次の通りといたしましたのでご案内申し上げます。 

本社直轄臨時受注センター（大阪営業所内） 

仙台営業所管轄のお客様 ℡080-5688-3323 

郡山営業所管轄のお客様 ℡080-5688-3321 

自動車硝子等の送付は弊社委託の運送業者による配送とさせていただきますが、 

一部の地域では、依然、道路などのインフラが十分に整っておらず、遅延または 

送付不能となる状況が発生する可能性があります。お客様にはご不便をおかけ 

いたしますが、今般の状況にご理解を賜り、ご容赦いただきますよう、よろしくお 

願い申し上げます。


